

April 17, 2025

**AMENDMENT NO. 2
TO
RFB-2025-002**

**DR-4625NY CITY OF ROME DISASTER RECOVERY
LINK ROAD CULVERT REPLACEMENT**

**BID OPENING
APRIL 24th, 2025 @ 11:00 AM AT ROME CITY HALL**

NOTE: This amendment shall be attached to and become a part of the Proposal for **RFB-2025-002** as outlined below:

Clarification: On Contract Bid Sheets BS-2 (proposal page 21), for Item 209.1003 – Seed and Mulch – Temporary; the units should be **Square Yards** not Linear Foot. The estimated quantity is correct as noted at **214 Square Yards**.

Question: Do you have a detail for the temporary stone check dam on sheet 14?

Response: *Item 209.110103 - CHECK DAM (DITCH BOTTOM WIDTH > 6' TO 10'), STONE-TEMPORARY; should be constructed in accordance with NYSDOT Standard Sheet 209-02 https://www.dot.ny.gov/main/business-center/engineering/cadd-info/drawings/standard-sheets-us-repository/209-02_090117_E1.pdf*

Question: Do you have a limit of the clearing and grubbing; the bid form just says large area?

Response: *The limits of Item 201.06 should be the entire limits of the Temporary Easement. It should be noted the City of Rome has already cut any trees larger than 3" DBH in advance of construction however the contractor will need to dispose and grub of the remains.*

All Bidders **MUST** complete acknowledging receipt of this amendment and attached to their respective bids. If the Bidder fails to complete the 'Amendment Acknowledgement' below, his bid could be declared informal thereby delaying award of the contract.

PLEASE BE GOVERNED ACCORDINGLY WHEN SUBMITTING BIDS.

Company Name: _____

Address: _____

Date: _____

Contact Name: _____

Contact Signature: _____



END ADDENDUM NO. 2